
Auto – moto

* Koupím staré auto-moto,
i jednotlivé díly, případně lite-
raturu. Platí stále. Telefon:
604 805 096.
* Prodám Š. FELICIA
kombi,obsah 1.3, rok výroby
1995, modrá metalíza + zimní
pneu, 1. majitel. Cena 15 ti-
síc Kč. Tel.: 603 197 149.
* Prodám CITROËN C4 COU-
PE stříbrné barvy, rok výroby
06, naj. 237 tis.km, sada letních
a zimních pneu, el. zrcátka
a okna, multif. volant, tempo-
mat, digi klima, palub. počítač,
aut. zapínání světel, nová STK.
Cena 68 000 Kč. Telefon:
736 719 835.
* Prodám letní pneu BRILLAN-
TIS 165/70 R13 79T, nejetá, cena
450 Kč. Tel.: 608 230 112.
* Prodám Š FELICII 1.9D, rok
výroby 97, STK do 4/2018, naje-
to 215 tis. km, EKO zaplaceno,
cena 16 000Kč. Tel.: 723 373 969.

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Štafetový pohár 2017
Dne 5. 4. 2017 se ve sportov-

ním areálu ZŠ aMŠ Vyškov, Let-
ní pole uskutečnilo okresní kolo
ve Štafetovém poháru 2017.
Počasí štafetám přálo, protože
nepršelo, nefoukalo a i sluníčko
na chvíli vykouklo ze zamrače-
né oblohy. Početné publikum
z řad fanoušků, závodníků apři-
hlížejících školek hnalo závod-
níky k cíli. Do okresního kola se
přihlásilo šest základních škol.
Ve štafetovém poháru závodí
pouze žáci prvního stupně. Kaž-
dá přihlášená škola musí mít
čtyři družstva. První je složeno
z osmi závodníků z prvního až
třetího ročníku, druhé družstvo
musí být také z osmi závodníků
ze čtvrtého a pátého ročníku.
Tito závodníci běží trať
8x100 m. Další třetí a čtvrté

družstvo musí být složeno
z těchto dvou štafet a běží se
8x200 m. Ve štafetě 8x200 m se
započítává rychlejší čas. Nako-
nec se tyto tři časy sečtou
a vyjde konečné pořadí.

Výsledky: 
1. místo ZŠ a MŠ Vyškov, Letní
pole (postup do kraje), 9:21,5
min.
2. místo ZŠ a MŠ Pustiměř,
9:26,0 min.
3. místo ZŠ a MŠ Brankovi-
ce, 9:34,6 min.
4. místo ZŠ Vyškov, Purkyňo-
va, 9:43,2 min.
5. místo ZŠ Vyškov, Nádražní
5, 10:02,5 min.
6. místo ZŠ Rousínov, 10:08,2
min.
GRATULUJEME !!!

Irena Pospíšilová předvedla skvělý výkon
v Mikulčicích a bezpečně zvítězila

Opět jsme využili dvě mož-
nosti, kde si otestovat formu
a zároveň kvalitně odtrénovat. 

Velká Morava v Mikulčicích
je tradice, která táhne již desítky
let vytrvalce k jarnímu testu na
desítce, samozřejmě také se tam
sejde ve velmi slušném počtu
mládež. Neméně tradiční je pak
Hranická dvacítka a Běh vítěz-
ství, který se letos běžel již jako
padesátý ročník. 
Praha

Po delší závodní pauze se ve
čtvrtek opět na start postavil
v Praze, kde teď pracuje, Petr
Fochler. Na Běhu Ďáblickým
hájem nedal svým soupeřům
šanci a s přehledem zvítězil. Od
startu jen zvyšoval svůj náskok,
který na trati dlouhé 5,6 km byl

nakonec víc jak minutu. Petr je
zase ve formě.
Hranice

Bohužel jsme se tam sešli ve
velmi okleštěné sestavě. Ondra
Koutný je po nemoci také trochu
z formy, ale bojoval, jak to šlo.
Doběhl v našlapaném startov-
ním poli na jedenáctém místě.

Honza Koutný si pak s mlad-
šími žáky pohrál jako kočka
s myší a s přehledem vyhrál.

Potom si dal ještě závod
s dorostenci na 4,6 adoběhl třetí.
Marie Hynštová pak dvacet
kilometrů zvládla bez velkých
potíží a v tréninkovém tempu si
doběhla pro vítězství v kategorii
mezi ženami nad padesát let.
V závodě na 10 km startovali
z AK Drnovice jen tři závodníci

Fantasticky si ale vedla
ovšem Irena Pospíšilová, která
s velkým náskokem suverénně
zvítězila mezi ženami v čase
38:33.

Petr Halas obsadil mezi muži
nad 40 let 13. místo v čase 40:54.

Av kategorii juniorek na trati
10 km doběhla druhá Jana Sol-
dánová.
Skalice nad Svitavou

Na Skalickou desítku vyrazil
zase Patrik Bejček, neboť zdejší
závod je zařazený do Okresní
blanenské ligy a on díky svému
bydlišti může v této soutěži
bodovat.

A opět běžel skvěle. Třetí
místo v kategorii a čtvrté abso-
lutně je toho jasným důkazem. 

(zs)

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

Koupím byt v Brně-Líšeň, Slatina, Stará
Osada, 3+1 od 70 do 80 m2 se sklepem.

Tel.: 604 219 814

Hledám ke koupi domek se zahrádkou
(Vyškovsko), opravy nevadí.

Tel.: 739 912 867

Prodám zděný byt 3+1 v OV na ulici Polní 

ve Vyškově. Zvýšené přízemí. Byt po

rekonstrukci, vl. topení. Sklep, garáž s půdním

prostorem. Cena 3 mil. Kč. Tel.: 602 976 178

Prodám družstevní byt 2+1 
ve Vyškově. Cena dohodou. 

Tel.: 603 913 719

Hledám pěkný byt 2+1
nebo 3+1 k rychlému nastěhování. 

Tel. č.: 728 891 750

Prodám stavební pozemek 
v Bučovicích 1440 m2, rozměry 

29x49 m. Ne RK. Tel.: 602 785 993.

* Pronajmu RD 1+1 v Drnovi-
cích. Nájem dohodou. Telefon:
734 728 877.
* Pracující spolehlivý muž hle-
dá pronájem bytu 1+1 nebo
1+KK ve Vyškově za rozumnou
cenu. Tel.: 777 361 218.
* Pronajmu malý domek
v Hodějicích, 2+1 bez kuchyň-
ské linky, nezařízený, IS v domě,
kanalizace u domu. Předza-
hrádka. Realitní kanceláře
nevolejte. Cena dohodou.
Tel.:702 015 334, přímý majitel.
* Nabízím k pronájmu polovinu
garáže na ul. Hybešova pro dru-
hou motorku. Volné od května.
Cena 350 Kč/měs. Telefon:
724 692 911.
* Pronajmu byt 1+KK, 2. p.,
30 m2, město Ivanovice n/H.,
nájem vč. inkasa 5 600 Kč. Bez
kauce. Volné ihned. Pouze pro
důchodce a pracující. Telefon:
728 250 297.
* Pronajmu prostorný byt 1+1,
3. p., po rekonstrukci, Ivanovice
na Hané, cena 5 500 Kč včetně
inkasa. Kauce 1x nájem. Tele-
fon: 731 179 124.  

* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 v Rousínově, V Sídlišti.
Tel.: 775 674 765.
* Pronajmu 2+1 v Rousínově.
Tel.:725 024 009. 
* Hledám podnájem, nejlépe
blízko centra Vyškova. Pracující
svobodná žena, 42 let, s pej-
skem. Tel.: 722 110 386.
* Hledám pronájem bytu 2+1,
2+KK, nebo domeček 2+1 (3+1)
ve Vyškově a okolí. Spěchá. Tel.:
605 522 423.
* Pronajmu garsonku, částečně
zařízenou, vl. vchod, topení
WAF, WC, sprch. kout, Wi-Fi
v RD 4 km od Vyškova. Cena
5 500 Kč včetně inkasa. Telefon:
608 001 304.
* Nabízím pronájem bytu 3+1
ve Vyškově, Smet. nábřeží. Tel.:
607 028 360.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
u Brna, Zl. Hoře. RK ne! Tel.:
777 979 004.
* Nabízím pronájem 2+1 v RD
ve Vyškově. Volný od května.
Cena včetně inkasa 9 000 Kč.
Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu byt 3+1, 72 m2

v Bučovicích na ulici Slavkov-
ská. Volný od 1.6. Cena doho-
dou. Tel.: 775 555 969.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově. Telefon:
608 043 975.
* Hledám spolubydlící(ho) do
bytu 3+1 ve Vyškově, cena
4 700 Kč včetně inkasa. Pokoj
uzamykatelný, kuchyně, obýva-
cí pokoj a sociální zařízení spo-
lečné. Kuchyně vybavena, prač-
ka, lednice, mikrovlnka, Wi-Fi
připojení. Volat na telefon:
720 173 803 15–19 hod., na SMS
nereaguji.
* Pronajmu od 1. 7. 2017 byt 3+1
s balkonem ve Vyškově na ul.
Puškinova. Byt je po rekon-
strukci a větší část zařízení
bude ponechána. Cena 12 500
Kč/měs. vč. inkasa a internetu.
Tel.: 608 824 901. Foto bytu
na www.cakebakery.eu/byt 
* Pronajmu jeden samostatný
pokoj včetně základního vyba-
vení v přízemí RD ve Vyškově.
K dispozici kuchyňský kout
(vařič, mikrovlnka), pračka,
WC, sprch. kout, Wi-Fi, samo-
statná lednička. Nejlépe pro
ženu nekuřačku. Vhodné i jako
kancelář, prodejnu. Telefon:
603 492 586.

* Prodám skleníková nová skla
145x145 cm, 35 ks, cena
6 500 Kč, kotel VIADRUS-eko
plynový, nepoužitý, cena doho-
dou a plynový ohřívač JUN-
KERS, půl roku provoz, cena
6 500 Kč. Tel.: 731 453 218.
* Prodám betonovou dlažbu
HAKL výrobce Pressbeton. Vel-
mi kvalitní, pojezdová dlažba,
barva šedá + písková, cca 80 m2,
ihned k odběru. Cena 150
Kč/m2. Tel.: 603 823 897.
* Přenechám dvojhrob ve Vyš-
kově-Dědicích. Tel.: 774 512 127.
* Prodám malotraktor TERA
svlekem akompletní sadou závěs-
ného nářadí. Tel.: 723 044 143.
* Prodám plynový kotel
DAKON, výkon 9-24 kW, málo
používaný, vestavěný zásobník
TUV. Cena 3 500 Kč. Telefon:
775 161 170.
* Daruji za odvoz zachovalou
pohovku. Foto e-mailem. Tele-
fon: 603 155 064.
* Prodám traverzy: íčka 18 cm,
d. 6 m, , účka 16 cm, d. 2,5 m,
účka 16 cm, d. 3 m, účka 14 cm,
d. 3 m, účka 12 cm, d. 2,44 m,
účka 10 cm, d. 3.5 m, téčka:
2,5 cm x 2,5 cm , 6 m a betonové
překlady: 180 x30x10 cm. Tel.:
603 743 037.
* Prodám městské elektrokolo,
cena 6 000 Kč. Tel.: 733 547 976.
* Prodám maringotku pro
rybáře v Pasohlávkách na sou-
kromém pozemku 50 m od vody.
K tomu nechám umělohmotnou
pramici s motorem. Pozemek je
oplocený, nájem za pozemek
činí 1 000 Kč/měs. Cena
30 000 Kč. Tel.: 608 605 809.
* Prodám cirkulárku s kolíbkou
a pracovní deskou s dlouhým
přívodním kabelem + 2 řezné
kotouče. Cena 5 500 Kč. Telefon:
704 253 138.
* Prodám levně stolek pod TV
(světlé dřevo) a starší barevnou
TV zn. MASCOM. Telefon:
731 186 012.
* Prodám manželskou dvojpos-
tel z masivu s rošty a úlož. pro-

Prodej

storem + 2 noční stolky. PC
13 000 Kč, nyní 5 500 Kč. Tel.:
606 169 106.
* Daruji větší množství zeminy
za odvoz, Drnovice-Dombas.
Tel.: 602 708 129.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do roku
1970: židle, křesla, stoly, lustry,
lampy, kočárky a hračky (auta,
stavebnice, panenky), sklo (vázy
z 60. let), porcelán (sošky, servi-
sy), plechové reklamní cedule
a vybavení ze starého obchodu.
Stará rádia, gramofony (i nověj-
ší), vojenské věci z I. a II. svět.
války (bodáky, šavle, helmy, uni-
formy, řády, vyznamenání).
Medaile, mince, hodinky,
pohlednice, knihy, plakáty, hos-
podářské nářadí (cepy, díže, tra-
kaře), stará kola a různé tech-
nické zajímavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zapla-
tím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913, 511
138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, pivní lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím ventilační okno, roz.:
cca 120x80 cm včetně rámu
i plast. Tel.: 702 861 664.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994. 

Koupě

* Zaplatím 90 Kč/hod. brigád-
níky na stěhování ve Vyškově
1.5–5.5 vždy večer na zavolání
a 6.5 okolo poledne. Pouze pro
fyzicky zdatné zájemce. Tel.:
606 444 965. 

CENTRUM PŮJČEK
A ÚVĚRŮ

ÚVĚRY PRO PODNIKATELE
S RUČENÍM NEMOVITOSTÍ

VYPLÁCÍME I DLUHY
Z PODNIKÁNÍ. 

DOBROVSKÉHO 1
PATRO 3 • DVEŘE 45

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Jaro je tady,
ale peníze vám nevykvetou!


RYCHLÉ PŮJČKY
Hledáme nové úvěrové poradce!

Tel.: 774 869 968
Pro podnikatele

BEZHOTOVOSTNÍ
PŮJČKA

PRO PODNIKATELE
BEZ DOLOŽENÍ PŘÍJMU

RYCHLÉ VYŘÍZENÍ

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP

PENÍZE K DISPOZICI
DO 24 HOD OD SCHVÁLENÍ

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE
VOLEJTE

773 667 169

MASÁŽE
G namožených svalů a bolavých zad  
G péče o celé tělo a pokožku žen i mužů

všech věkových kategorií
Tel.: 721 556 424

Přijmeme elektromontéry
pro instalace

bezpečnostních systémů.
L.A.S.O. s. r. o, Vyškov, 

517 343 127

Přijmeme pracovníky na obsluhu čerpací
stanice MOL Vyškov-Pustiměř, dálnice
D46 směr Olomouc. Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na tel. čísle
603 364 354.

KI kopicentrum
Dobrovského 3, Vyškov

přijme brigádnici.
Vyžadujeme práci na PC, 
flexibilitu a spolehlivost.

Bližší informace na prodejně.
Tel.: 517 333 493

Hledám brigádníka na občasný záskok
při rozvozu zboží po ČR dodávkou do
3,5 t, vhodné pro zdatného důchodce,
nutná praxe v rozvozu typu PPL, nejlépe
Rousínov a blízké okolí. Tel.: 608 775 356

Acapulco restaurant Vyškov
hledá ŘIDIČE NA ROZVOZ JÍDEL.

Tel.: 604 260 989
e-mail: lukasrasner@seznam.cz

Přijmeme řidiče MKD
(Německo, Rakousko).

Víkendy volné.
Tel.: 602 509 045

Jazykové centrum Bučovice a Slavkov
u Brna – hledáme posily na výuku
anglického jazyka. V případě zájmu
nás kontaktujte se strukturovaným
CV na jazyky-bucovice@seznam.cz,
tel.: 604 640 146

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky do
pilařského provozu.

Pozice: manipulační dělník, řidič
VZV, obsluha pásové pily. Tel.:
775 557 811. www.drepos.cz

STYLE CAFE Vyškov přijme
servírku/číšníka na HPP.

Více info při osobní návštěvě
v kavárně, Husova 108/11, Vyškov

Taxislužba ve Vyškově hledá
nové ŘIDIČE. Tel.: 724 255 897

Kavárna ADEX přijme
servírku/číšníka

na HPP.
tel.: 776 030 011

HLEDÁME SERVÍRKU
do hospůdky ve Vyškově, i brigádně,

na občasnou výpomoc. 
(2 dny v týdnu). 15.00–23.00

Tel.: 603 717 961

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji hodným lidem černou,
půlroční vykastrovanou kočič-
ku. Je hravá, milá a čistotná.
Tel.: 731 738 846.

Restaurace Pohoda v Lulči Vás srdečně zve 

v pátek 14. dubna 2017 na

COUNTRY VEČER
začátek ve 20.00 hod.

Rezervace na tel.: 736 473 838

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Zebra se za tebe nerozhlédne
Vtomto týdnu probíhá již tra-

diční celorepubliková preven-
tivní akce s názvem Zebra se za
tebe nerozhlédne. Jejím cílem je
připomenout chodcům, přede-
vším těm menším, že na přecho-
dech pro chodce nemají abso-
lutní přednost a je třeba dodržet
určitá pravidla. V pondělí 3. dub-
na  jsme kontaktovali děti ve
Vyškově. Akce proběhla u ZŠ
Letní pole, kde děti přechází fre-
kventovanou komunikaci a vět-
šina z nich překonává v krátké
chvíli dva přechody pro chodce.
Dětí jsme se ptali, zda vědí, jak
správně přecházet silnici. „Nej-
dřív se musím podívat doleva,“
zní správně většina odpovědí.
Z chování a reakcí některých
dětí je však stále vidět, že ne
všechny mají zažité zásady bez-
pečného přecházení. Některé se
podívají jen letmo na jednu stra-

nu a vrhnou se na přechod nebo
spoléhají, že se za ně podíval
spolužák. Menší děti, často
i z nervozity, zaměňují pravou
stranu za levou.  Policisté také
dětem zdůraznili nutnost očního
kontaktu s řidičem. Policisté
také v průběhu celého roku
navštěvují děti v základních
školách, kde si s nimi prakticky
bezpečné chování na silnici
osvojují. Takováto beseda pro-
běhla např. v ZŠ Hodějice.

Aby si kluci a holky mohli
zásady bezpečného přecházení
vozovky kdykoliv zopakovat,
dostali od policistů tzv. úkol-
níčky s logem akce, kde jsou
všechna pravidla uvedena. Od
krajského koordinátora BESI-
Pu navíc dostali malí i velcí
reflexní pásku, která je zvidi-
telní v dopravě.

por. Mgr. Alice Musilová

Vítězný hattrick běžců
AHA Vyškov na Olešné

Běh okolo Olešné uspořádal
TJ Slezan Frýdek-Místek již
podvanácté. Závod je součástí
Běžecké ceny mládeže a Frý-
decko-místeckého běžeckého
poháru, což přilákalo na start
velice početná pole startujících.
Navíc, běžecky silný kraj s celou
řadou medailistů z republiko-
vých mistrovství, dávalo signál,
že síly vyškovské výpravy
budou dobře prověřeny. Je potě-
šující, že v této fázi přípravy,
běžci v dresech AHA Vyškov
uspěli. Krosová trať, v rekreač-
ním areálu vodní nádrže Oleš-
ná, byla mokrá, na zvlněném
travnatém povrchu přišly vhod
tretry. Celkem 6 medailistů
AHA Vyškov, z toho 3 vítězství.
V hlavním závodě mužů zvítězil
s jasným náskokem Jiří Něme-
ček, když s ním krok držel
pouze třetinu trati domácí mlá-

dežnický reprezentant ČR Jan
Tesarčík.

Muži, 6 km:
1. místo - Jiří NĚMEČEK, 20:45
min.
Dorostenky, 2 km:
1. místo - Natálie ŠŤASTNÁ,
8:13 min.
Dorostenci, 2 km:
1. místo - Marek KALOUS, 6:46
min.
3. místo - Sebastian HAJZLER,
7:03 min.
Starší žáci, 2 km:
3. místo - Pavel LENOMAR,
7:23 min.
7. místo - Jakub DERKA, 8:02
min.
Mladší žáci, 1,5 km:
3. místo - Mario HAJZLER,5:21
min.

Blahopřejeme k pěkným
výkonům. (jh)


